BARCELONA LED

Alimentation LED 150W 12V - GPL

Ref. GPV-150-12

La série GPV de blocs d'alimentation a découpage étanches de Global Leader Power s'avérera utile méme dans les applications les plus exigeantes. Puissance : 150W Tension nominale : 12V Courant

nominal: 12,5A

Caractéristiques du produit

Certificats

Dimensions (mm) LxIxh
Garantie

Intensité maximale (A)
IP

Puissance (W)

Plage de température
Tension de sortie (V)

Tension Nominale (V)

CE, ROHS

203 x70x 45
3ans

12,5

IP67

150
-30~+70°C
12v

200 - 240V CA

LY

- [ 7Omm

45mm



BARCELONA LED

Variantes du produit

Référence Attributs

GPV-150-12
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